
1 

 
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

25 июля 2024 г. №57                                                            р.п. Любинский 

Омской области 

 

 

О выплате премии Главе Любинского муниципального района 

 

 В целях установления материальных гарантий обеспечения 

деятельности Главы Любинского муниципального района, на основании 

решения Совета Любинского муниципального района от 24 декабря 2020 

года № 112 «О социальных гарантиях и денежном вознаграждении Главы 

Любинского муниципального района», в соответствии с постановлением 

Правительства Омской области от 15июля 2024 года № 399-п (ДСП) "Об 

утверждении Правил предоставления и методики распределения иных 

межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на 

поощрение муниципальной управленческой команды Омской области в 2024 

году", решением Совета Любинского муниципального района от 25июля 

2024 г. № 56 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной 

управленческой командыАдминистрации Любинского муниципального 

района Омской области в 2024 году», руководствуясь Федеральным Законом 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любинского 

муниципального района Омской области, Совет Любинского 

муниципального района, 

 

РЕШИЛ: 
 

Выплатить Главе Любинского муниципального района Ракимжанову 

Абаю Курмашовичу премию в размере 3,1 должностного оклада. 

 

 

Глава Любинского  

муниципального района                                                          А.К. Ракимжанов 
 

 
 


